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名　　称 電話番号 所在地 名　　称 所在地／電話番号 名　　称 所在地／電話番号

名　称 所在地／電話番号 名　称 所在地／電話番号

敷地面積（㎡） 建物面積（㎡）

名　　称 電話番号 所在地

62 63

■町の公共施設 ■その他の施設 ■県の公共施設（市街局番098） （市街局番098）

■町内の郵便局（市街局番098）

南風原町役場
学校給食共同調理場
町立宮平保育所

　中央公民館
与那覇コミュニティセンター
新川コミュニティセンター

　南風原幼稚園
　津嘉山幼稚園
　北丘幼稚園
　翔南幼稚園

　南風原小学校
　津嘉山小学校
　北丘小学校
　翔南小学校

　南風原中学校
　南星中学校

文化センター
社会福祉センター
総合保健福祉防災センター
琉球かすり会館
山川体育センター
農村コミュニティセンター
兼城児童公園
本部近隣公園
宮城近隣公園
神里ふれあい公園
黄金森公園
新川公園
北丘児童館
兼城児童館
本部児童館
津嘉山児童館
南風原町観光案内所

町立公民館

町立幼稚園

町立小学校

町立中学校

町の公共施設

☎ 889-4415
☎ 889-3691
☎ 889-3920
　
☎ 889-0568
☎ 889-2259
☎ 889-0383
　
☎ 889-4101
☎ 889-4559
☎ 889-6815
☎ 889-7133
　
☎ 889-2088
☎ 889-1230
☎ 889-6520
☎ 889-3401
　
☎ 889-2095
☎ 888-0432

☎ 89-7399
☎ 889-3213
☎ 889-7381
☎ 889-1634
　
☎ 889-6632

　
　
　
☎ 835-6755
　
☎ 889-3883
☎ 889-6114
☎ 889-5008
☎ 888-2925
☎ 882-6776

南風原町字兼城686
南風原町字宮城248
南風原町字宮平9
　
南風原町字喜屋武218
南風原町字与那覇59
南風原町字新川48-12

南風原町字兼城684
南風原町字津嘉山684
南風原町字宮平336
南風原町字喜屋武450
　
南風原町字兼城685
南風原町字津嘉山684
南風原町字宮平336
南風原町字喜屋武450
　
南風原町字兼城780
南風原町字照屋200

南風原町字喜屋武257
南風原町字照屋1
南風原町字宮平697-10
南風原町字本部157
南風原町字山川196
南風原町字照屋134
南風原町字兼城170
南風原町字本部352
南風原町字宮城242-3
南風原町字神里712-1
南風原町字宮平718-1
南風原町字新川148-1
南風原町字宮平489-1
南風原町字兼城84
南風原町字本部116
南風原町字津嘉山663-1
南風原町字喜屋武241-1

5,361
9,660
2,933
　

黄金森公園一部
2,183
726

南風原小一部
5,728
6,007
4,892
　

26,114
25,092
46,875
36,468

　
26,167
34,537

黄金森公園一部
4,589

黄金森公園一部
1,814
6,972
525
1,727
22,784
19,978
6,318

194,009
2,803
696
601
977
898

黄金森公園一部

7,148
1,193
572
　

2,822
433
363

904
1.080
909
689
　

9,942
8,072
8,471
6,824
　

9,648
10,084

1,841
1,495
2,394
1.112
154
292
12
37
64
49

3,276
64
295
328
370
404
75

資料：総務課

資料：総務課☎ 889-2011
☎ 889-0720
☎ 888-0702
☎ 888-3533

南風原郵便局
日本郵便　南風原中郵便局
津嘉山郵便局
宮平郵便局

南風原町字兼城723
南風原町字兼城684-9
南風原町字津嘉山1462-2
南風原町字宮平258-3

南風原町字宮平697-10

南風原町字宮平548-1

南風原町字宮平550

南風原町字与那覇226

南風原町字津嘉山939

南風原町字本部158

南風原町字本部158

南風原町字本部158

南風原町字本部453-3

南風原町字新川650

南風原町字新川650

南風原町字新川650

南風原町字新川641

南風原町字山川526

南風原町字津嘉山343

南風原町字兼城691

南風原町字兼城193-1

南風原町字山川518

南風原町字山川519

南風原町字山川522-3

南風原町字宮城445

南風原町字津嘉山33

南風原町字津嘉山33

八重瀬町字外間153-2

☎ 889-3213

☎ 889-4100

☎ 889-6011

☎ 945-2200

☎ 889-5174

☎ 889-6889

☎ 889-6121

☎ 851-7273

☎ 888-4511

☎ 889-3567

☎ 882-6701

☎ 882-6701

☎ 889-5396

☎ 889-2191

☎ 889-5525

☎ 889-2192

☎ 889-2704

☎ 889-3923

☎ 889-3923

　

☎ 889-8551

☎ 889-4860

☎ 889-4860

☎ 998-4143

南風原町社会福祉協議会

沖縄中央育成園

よもぎ学園

東部消防組合本部

東部消防署南風原出張所

南風原共同福祉施設

南風原町商工会

南風原町観光協会

沖縄県土地改良事業団体連合会

那覇市クリーン推進課

那覇・南風原クリーンセンター

那覇市・南風原町環境施設組合

那覇市リサイクルプラザ

沖縄県農業協同組合南風原支店

沖縄県農業協同組合津嘉山支店

沖縄県農業協同組合南風原町役場支店

沖縄県農業協同組合南風原中部支店

ＪＡ南風原支店野菜集出荷場

ＪＡ南風原支店花卉集出荷場

ＪＡ南風原支店育苗センター

ＪＡ南風原支店県内野菜集出荷場

ＪＡ津嘉山支店集出荷場

ＪＡ津嘉山支店花卉集出荷場

ＪＡ津嘉山支店堆肥センター

（市街局番098）

資料：総務課

南風原町字山川517

南風原町字照屋213

南風原町字新川272-5

南風原町字津嘉山1140

南風原町字新川646

南風原町字兼城473

南風原町字新川260

南風原町字兼城684-10

南風原町字宮平212

南風原町字宮平212

南風原町字新川148-3

☎ 889-3515

☎ 889-1186

☎ 889-2775

☎ 889-4618

☎ 889-1715

☎ 889-5375

☎ 889-1390

☎ 889-3892

☎ 889-6351

☎ 888-1443

☎ 888-3875

南部農業改良普及センター

工芸指導所

計量検定所

南風原高校

開邦高校

沖縄盲学校

精和病院

兼城交番

南部福祉保健所

総合精神保健福祉センター

沖縄県公文書館

資料：総務課

■各字自治会事務所（市街局番098）

南風原町字与那覇59

南風原町字宮城218

南風原町字大名148

南風原町字新川148-12

南風原町字新川584

南風原町字宮平785-1

南風原町字宮平1072-1

南風原町字兼城84

南風原町字本部117

南風原町字喜屋武139

☎ 889-2259

☎ 889-2257

☎ 889-5267

☎ 889-0383

☎ 889-6655

☎ 889-6200

☎ 889-6648

☎ 889-6603

与那覇

宮　城

大　名

新　川

東新川

宮　平

慶　原

兼　城

本　部

喜屋武

照　屋

津嘉山

山　川

神　里

兼本ハイツ

第1団地

第2団地

北丘ハイツ

宮平ハイツ

兼　平

南風原町字照屋134

南風原町字津嘉山690

南風原町字山川202

南風原町字神里120-1

南風原町字本部434-52

南風原町字本部144

南風原町字津嘉山1116

南風原町字宮平381-59

南風原町字宮平1028-35

兼城339-66

☎ 889-6632

☎ 889-1435

☎ 889-4429

☎ 889-4428

☎ 889-6661

☎ 889-6225

☎ 888-0308


