## ■町の公共施設 (市街局番098)

名 称	電話番号	所在地	敷地面積(㎡)	建物面積(㎡)
南風原町役場	<b>2</b> 889-4415	南風原町字兼城686	5,361	7,148
学校給食共同調理場	<b>2</b> 889-3691	南風原町字宮城248	9,660	1,193
町立宮平保育所	<b>2</b> 889-3920	南風原町字宮平9	2,933	572
町立公民館				
中央公民館	<b>2</b> 889-0568	南風原町字喜屋武218	黄金森公園一部	2,822
与那覇コミュニティセンター	<b>2</b> 889-2259	南風原町字与那覇59	2,183	433
新川コミュニティセンター	<b>2</b> 889-0383	南風原町字新川48-12	726	363
町立幼稚園				
南風原幼稚園	<b>2</b> 889-4101	南風原町字兼城684	南風原小一部	904
津嘉山幼稚園	<b>2</b> 889-4559	南風原町字津嘉山684	5,728	1.080
北丘幼稚園	<b>2</b> 889-6815	南風原町字宮平336	6,007	909
翔南幼稚園	<b>2</b> 889-7133	南風原町字喜屋武450	4,892	689
町立小学校				
南風原小学校	<b>2</b> 889-2088	南風原町字兼城685	26,114	9,942
津嘉山小学校	<b>2</b> 889-1230	南風原町字津嘉山684	25,092	8,072
北丘小学校	<b>2</b> 889-6520	南風原町字宮平336	46,875	8,471
翔南小学校	<b>2</b> 889-3401	南風原町字喜屋武450	36,468	6,824
町立中学校				
南風原中学校	<b>2</b> 889-2095	南風原町字兼城780	26,167	9,648
南星中学校	<b>2</b> 888-0432	南風原町字照屋200	34,537	10,084
町の公共施設				
文化センター	<b>2</b> 89-7399	南風原町字喜屋武257	黄金森公園一部	1,841
社会福祉センター	<b>2</b> 889-3213	南風原町字照屋1	4,589	1,495
総合保健福祉防災センター	<b>2</b> 889-7381	南風原町字宮平697-10	黄金森公園一部	2,394
琉球かすり会館	<b>2</b> 889-1634	南風原町字本部157	1,814	1.112
山川体育センター		南風原町字山川196	6,972	154
農村コミュニティセンター	<b>2</b> 889-6632	南風原町字照屋134	525	292
兼城児童公園		南風原町字兼城170	1,727	12
本部近隣公園		南風原町字本部352	22,784	37
宮城近隣公園		南風原町字宮城242-3	19,978	64
神里ふれあい公園		南風原町字神里712-1	6,318	49
黄金森公園	<b>2</b> 835-6755	南風原町字宮平718-1	194,009	3,276
新川公園		南風原町字新川148-1	2,803	64
北丘児童館	<b>2</b> 889-3883	南風原町字宮平489-1	696	295
兼城児童館	<b>2</b> 889-6114	南風原町字兼城84	601	328
本部児童館	<b>2</b> 889-5008	南風原町字本部116	977	370
津嘉山児童館	<b>2</b> 888-2925	南風原町字津嘉山663-1	898	404
南風原町観光案内所	<b>2</b> 882-6776	南風原町字喜屋武241-1	黄金森公園一部	75

#### 資料: 総務課

# ■町内の郵便局 (市街局番098)

名 称	電話番号	所在地
南風原郵便局	<b>2</b> 889-2011	南風原町字兼城723
日本郵便 南風原中郵便局	<b>2</b> 889-0720	南風原町字兼城684-9
津嘉山郵便局	☎ 888-0702	南風原町字津嘉山1462-2
宮平郵便局	☎ 888-3533	南風原町字宮平258-3

## ■その他の施設 (市街局番098)

名 称 所在地/電話番号

南風原町社会福祉協議会 沖縄中央育成園 よもぎ学園 東部消防組合本部 東部消防署南風原出張所 南風原共同福祉施設 南風原町観光協会 沖縄県土地改良事業団体連合会 那覇市クリーン推進課 那覇・南風原クリーンセンター 那覇市・南風原町環境施設組合	南風原町字宮平697-10
よもぎ学園 東部消防組合本部 東部消防署南風原出張所 南風原共同福祉施設 南風原町商工会 南風原町観光協会 沖縄県土地改良事業団体連合会 那覇市クリーン推進課 那覇・南風原クリーンセンター	常 889-4100 南風原町字宮平550 常 889-6011 南風原町字与那覇226 常 945-2200 南風原町字津嘉山939 常 889-5174 南風原町字本部158 常 889-6889 南風原町字本部158 常 889-6121 南風原町字本部158 常 889-6121 南風原町字本部158 常 889-6121 南風原町字本部453-3 常 888-4511 南風原町字本部453-3 常 888-4511 南風原町字新川650 常 889-3567 南風原町字新川650 常 889-3567
東部消防組合本部東部消防署南風原出張所南風原共同福祉施設南風原町商工会南風原町観光協会沖縄県土地改良事業団体連合会那覇市クリーン推進課那覇・南風原クリーンセンター	常 889-6011 南風原町字与那覇226 お 945-2200 南風原町字津嘉山939 お 889-5174 南風原町字本部158 お 889-6889 南風原町字本部158 お 889-6121 南風原町字本部158 お 851-7273 南風原町字本部453-3 お 888-4511 南風原町字新川650 お 889-3567 南風原町字新川650 お 889-3567
東部消防署南風原出張所南風原共同福祉施設南風原町商工会南風原町観光協会沖縄県土地改良事業団体連合会那覇市クリーン推進課那覇・南風原クリーンセンター	常 945-2200 南風原町字津嘉山939 常 889-5174 南風原町字本部158 常 889-6889 南風原町字本部158 常 889-6121 南風原町字本部158 常 851-7273 南風原町字本部453-3 常 888-4511 南風原町字新川650 常 889-3567 南風原町字新川650 常 882-6701
南風原共同福祉施設南風原町商工会南風原町観光協会沖縄県土地改良事業団体連合会那覇市クリーン推進課那覇・南風原クリーンセンター	常 889-5174 南風原町字本部158 常 889-6889 南風原町字本部158 常 889-6121 南風原町字本部158 常 851-7273 南風原町字本部453-3 常 888-4511 南風原町字新川650 常 889-3567 南風原町字新川650 常 882-6701
南風原町商工会 南風原町観光協会 沖縄県土地改良事業団体連合会 那覇市クリーン推進課 那覇・南風原クリーンセンター	常 889-6889 南風原町字本部158 会 889-6121 南風原町字本部158 会 851-7273 南風原町字本部453-3 会 888-4511 南風原町字新川650 会 889-3567 南風原町字新川650 会 882-6701
南風原町観光協会 沖縄県土地改良事業団体連合会 那覇市クリーン推進課 那覇・南風原クリーンセンター	常 889-6121 南風原町字本部158 会 851-7273 南風原町字本部453-3 会 888-4511 南風原町字新川650 会 889-3567 南風原町字新川650 会 882-6701
沖縄県土地改良事業団体連合会 那覇市クリーン推進課 那覇・南風原クリーンセンター	本 851-7273 南風原町字本部453-3 本 888-4511 南風原町字新川650 本 889-3567 南風原町字新川650 本 882-6701
那覇・南風原クリーンセンター	番88-4511 南風原町字新川650 番889-3567 南風原町字新川650 番882-6701
那覇・南風原クリーンセンター	本 889-3567 南風原町字新川650 本 882-6701
	<b>☎</b> 882-6701
那覇市•南風原町環境施設組合	+955-++111
	南風原町字新川650 2 882-6701
那覇市リサイクルプラザ	南風原町字新川641 ☎ 889-5396
沖縄県農業協同組合南風原支店	南風原町字山川526 ☎ 889-2191
沖縄県農業協同組合津嘉山支店	南風原町字津嘉山343 ☎ 889-5525
沖縄県農業協同組合南風原町役場支加	南風原町字兼城691 <b>公 889-2192</b>
沖縄県農業協同組合南風原中部支店	南風原町字兼城193-1 公 889-2704
JA南風原支店野菜集出荷場	南風原町字山川518 公 889-3923
JA南風原支店花卉集出荷場	南風原町字山川519 ☎ 889-3923
JA南風原支店育苗センター	南風原町字山川522-3
JA南風原支店県内野菜集出荷場	南風原町字宮城445 公 889-8551
JA津嘉山支店集出荷場	南風原町字津嘉山33 ☎ 889-4860
JA津嘉山支店花卉集出荷場	南風原町字津嘉山33 ☎ 889-4860
JA津嘉山支店堆肥センター	八重瀬町字外間153-2 ☎ 998-4143

## ■県の公共施設 (市街局番098)

名 称	所在地/電話番号
南部農業改良普及センター	南風原町字山川517 公 889-3515
工芸指導所	南風原町字照屋213 ☎ 889-1186
計量検定所	南風原町字新川272-5 公 889-2775
南風原高校	南風原町字津嘉山1140 公 889-4618
開邦高校	南風原町字新川646 公 889-1715
沖縄盲学校	南風原町字兼城473 ☎ 889-5375
精和病院	南風原町字新川260
兼城交番	南風原町字兼城684-10 <b>289-3892</b>
南部福祉保健所	南風原町字宮平212
総合精神保健福祉センター	南風原町字宮平212 公 888-1443
沖縄県公文書館	南風原町字新川148-3 ☎ 888-3875

資料:総務課

#### ■各字自治会事務所(市街局番098)

名	称	所在地/電話番号	名 称	所在地/電話番号	
与那	琾	南風原町字与那覇59 ☎ 889-2259	照屋	南風原町字照屋134 ☎ 889-6632	
宮	城	南風原町字宮城218 2 889-2257	津嘉山	南風原町字津嘉山690 ☎ 889-1435	
大	名	南風原町字大名148 2 889-5267	山川	南風原町字山川202 ☎ 889-4429	
新	Ш	南風原町字新川148-12 ☎ 889-0383	神里	南風原町字神里120-1 公 889-4428	
東新	illi	南風原町字新川584	兼本ハイツ	南風原町字本部434-52 ☎ 889-6661	
宮	平	南風原町字宮平785-1 ☎ 889-6655	第1団地	南風原町字本部144	
慶	原	南風原町字宮平1072-1	第2団地	南風原町字津嘉山1116 ☎ 889-6225	
兼	城	南風原町字兼城84 ☎ 889-6200	北丘ハイツ	南風原町字宮平381-59 ☎ 888-0308	
本	部	南風原町字本部117 2 889-6648	宮平ハイツ	南風原町字宮平1028-35	
喜屋	武	南風原町字喜屋武139 ☎ 889-6603	兼平	兼城339-66	

資料:総務課

62